VRBANUS EPISCOPUS SERUUS SERUORUM DEI. DILECTO
FILIO FULCONI SALMODI[E]NSI ABBATI EIUSQUE SUC-
CESSORIBUS REGULARITER SUBSTITUEND [IS I]N PER-
PETUUM. I Pie postulatio uoluntatis effectu debet prosequente corn-
pleri, quatinus a) et deuoti[on]is sinceritas laudabiliter enitescat, et
utilitas post [ulata b) u]ires indubitanter assumat. IProinde nos iuxta
petitionem tuam, dilecte in Christo fili Fulconi abbati c), Psalmodiense
cenobium, qu[o]d ex antiquo iure ad sedem apostolicam pertinere
cognos[ci]tur, apostolic[e] sedic) auct[oJritate munimus. Stajtuimus
enim, [ut] quecumque d) bona quascumque e) possessiones [i]dem
monasterium hodie possidet siue [in]futurum concessione pontificum
liberalitate principum uel oblatione fidelium iuste atque canonice I
poterit adipisci, firma tibi tuisque suceessoribus et illibata permaneant.
In quibus hee uis[a] sunt nominibus propriis exprimenda: in territorio
Biterrensi castro Lunate monasterium I Iuneellense, in pago Nemau-
sensi, in uilla Cornilianicus ecclesiam saneti Iuliani cum ceIlis suis,
in uilla Athacianica ecclesiam sancte Marie, in castro [Salignano

a) BQatinus
b) B postulatio
c) so im Original
d) B qecumque
e) B qascumque

10·
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ecc1esi]am sanctiIuliani, in Asperas Iecclesiamf) sanctiPetri, in [An]du~
renco ecc1esi]am sancti Andree, in Aquadiua g) ecclesiam sancti Petri.
in Mar[gi]nes ecclesiam sancti Cirici, in Malespei ecclesiam sancti
Rom [ani, in Telliano] ecclesiam sancti Siluestri, in Ripa] [stagni]
ecclesiam sancti Seb[astiani, in Touana ecclesiam] h) sancti Thorns,
in Candiaco ecc1esiam [sancti Petri, in Uistrico ecclesiam sancte Marie
et in alio loco ecclesiam sancti Boniti, in Uirinas ecclesiam sancti
Saluajltoris, in Uenranicus [ecclesiam sancti Michaelis et in Ualle
ecclesiam sanete Marie, in pago uero Arel]atense i) eeclesiam et pri-
oratum saneti Romani cum cellulis suis et ubi uocant castrum Uelaus I
ecclesiam sancti Saturnini, et [in pago Aquensi inualle Amata cellulam
sancti Saluatoris] cum ecclesia que est in castro Cueurone, id est sancti
Mieh[aelis cum appendiciis suis et in castro] I Ansuis ecclesiam k)
sancti Stepha[ni et in alio loco ecclesiam sancti Lanberti et inalio
loco ecclesiam sancti] Petri, quam uocant Pomeirols; [et in pago
A]th[ensi ecclesiam sancti Pauli, et in alio loco ecclesiam] I sancti
Andree, ubi uocant [Reclusum 1), in Opeda ecclesiam saneti Andree,
et in pago Sisterico ubi di]cunt Baulis ecclesiam sancte m) Marie cum
appenditüs suis, [id est eccIesiamsancti Channati n) et sancti Saturlnini 0)
et in alio loco ecclesiam [sancte Marie p) ubi uocant Camarlaias, cum
appenditiis suis,] in pago uero Sustantionensi ubi uocant Mutationes
[ecclesiam sancti Acisdi et ubi uocant Candiijanigas ecclesiam sancta q)
Marie], et in uilla Mizanigas duas eccIesias de sancta Columba et in
uilla U]arinigas ecclesiam sancte Agathe et ubi uocant [Cereeelles
eccIesiam sancte Marie et ecclesiam sancti] I Mathei, et ubi uocant
S[ubicinas ecclesiam sancti Stephani; in castro Lupiano eeclesiam]
sancte Cecilie et ubi uocant Marlnnana ecclesiam sancti] Cristofori
cum cellis suis id est eccIesiam sanctilohannis] I et eeclesiam r) sanete
Eulalie, ubi di[cunt Perur, in pago Uzetieo in uaUe Combats ecclesiam
sancti Briicii et] ecclesiam sancti Stephani de Remo 5) et ecclesiam
sancti Petri [de Taraus cum omnibus ad ipsa monasteria uel ecclesias] I
pertinentibus. Decernimus ergo[, ut nulli omnino hominum liceat
eandem ecc1esiam temere perturbare au]t eius possessiones aufferre uel